

# BORDTENNISKLUBBEN

## KVIK Næstved

KVIK Næstved generalforsamling, den 29/5-2024

### Beretning for spilleudvalget sæson 2023 - 2024

Vi er i en periode i KVIK Næstveds historie, hvor vi ikke får så mange resultater til klubben, som tidligere. Alle ledere i klubben kæmper og der kæmpes ligeledes hårdt i træningslokalet. Men vi mangler spillere, at arbejde med. Tidligere år, kom de nye spillere ind i klubben på samlebånd og vi kunne hurtigt få spillere på talentholdet.

Men selvom vi mangler spillere, har vi selvfølgelig fået resultater i denne sæson.

Klubbens førstehold er endelig tilbage på sporet, efter en rigtig god sæson i Østserien. Inden sæsonen, havde klubben lavet en aftale med Mathias Ringstrømm, der skulle fungerer som spillende træner på holdet og være med til at udvikle de unge spillere omkring holdet.

En lidt svingende start, med blandede resultater betød dumme pointtab. Men holdet med Mark Christensen, Nicolai Jensen, Valdemar Buchwald, Sam Oddsheden og Mathias Ringstrømm fik styr på resultaterne og pointene kom ind på kontoen. Det har også haft en afgørende betydning, at Sam og Mathias spiller på holdet. Det giver en ro og frihed hos de unge spillere.

Holdet sluttede som nr. 3 i østserien, men da de to hold foran KVIK ikke kan rykke op, skulle holdet spille kval til 3. division. Men, der er nogle klubber, der har trukket deres hold ud af Danmarksturneringen, så derfor er vi rykket direkte op i 3. division.

Med KVIK Næstveds historie og traditioner, skal klubben som minimum have det bedste hold i den række.

Du gælder det om, at få stabilitet i de unge spillere og med de rutineret kræfter i truppen, skal vi være med i toppen i den række og høste erfaring.

Østserie holdet har igennem hele sæsonen været godt styret af holdleder Mathias Ringstrømm.

Juniorliga holdet har i sæsonen, spillet i en række med kun 6 hold. Holdet har haft en trup med Samet Koca, Jakob Møller Bentzen, Mark Christensen, Valdemar Bucgwald og Nicolai Jensen. Samet i dog stoppet halvvejs i turneringen, så det er de fire sidstnævnte, der har sikret holdet i førsteholdet i grundspillet.

I slutspillet om de Danske mesterskab, skal holdet spille semifinaler, hvor de møder Amager, der blev nr. 2 i den anden kreds. Kampen gik ikke KVIKs vej og det blev et nederlag på 8-3. Men i kampen om bronze, kom KVIK stærkt tilbage og vandt 8-3 over Roskilde. Juniorliga holdet sluttede sæsonen med en DM bronzemedalje.

Holdet har gennem hele sæsonen, været godt styret af Brian Jensen, som holdleder.

Gode oplevelser fik mange KVIK spillere på den årlige klubtur til Ribe. Men i denne sæson, var Århus også på programmet, som klubtur. Både SISU/MBK og Ribe, gav flere flotte resultater til KVIK spillerne, samt et godt sammenhold.

Nicolai Jensen, Valdemar Buchwald og Mark Christensen har alle været aktive til danske stævner og fik samlet point nok sammen til, at kunne deltage i DM ungdom. Her var det dog kun Mark der formåede at spille sig frem til slutspillet og fik en placering 9-16.

Vi har haft Jakob Møller Bentzen og Elias Priess med til det svenske stævne i Lund. En rigtig god tur, der var med til at udvikle de to unge spillere og samle lidt erfaring. Det har de begge også fået med deltagelse i danske stævner.

Jakob Møller Bentzen har endda været særdeles aktiv til stævner og fået flere gode resultater med hjem og samtidig har han også spillet mange kampe på serie 2 og 3 holdet, hvilket også har givet en udvikling.

Det er lige præcis den vej vi skal udvikle vores unge spillere. Der er vigtig, vi giver plads og tid til de unge, så kan alle de gamle veteraner gå bagerst i køen.

Vi har haft nye spillere med til pointstævnerne og det er en meget vigtig del i den videre udvikling, at der er mulighed for at deltage i turneringer. Nye spillere har også været til andre stævner. Godt arbejde af trænerne Jesper, Peter og Kim, som er med som coach til stævnerne.

I øvrigt rigtig dejligt, at se mange KVIK spillere på tværs af alder og niveau tager til stævner alene og sammen. Der høre været flere gode oplevelser og flotte resultater til stævnerne i sæsonen af mange KVIK spillere.

Vi har afholdt træningssamlinger, både for senior og ungdom på Kalbyrisskolen.

Træningen i klublokalet fungerer rigtig godt. Vi tilbyder trænere til alle vores spillere og træningshold. Det er et stort plus i KVIK Næstved og mange andre klubber ser misundeligt efter os. Vi kan tilbyde trænere, men på nogle hold mangler vi spillere. Der er specielt de helt nye unge spillere, der mangler. Der skal være endnu flere børn der spiller bordtennis i Næstved.

Vi har et godt samarbejde med skolerne og Lille Næstved skole er meget aktive i vores træningslokale og har i sæsonen haft flere idrætstimer i KVIKs lokale. Enkelte nye medlemmer herfra, er der kommet, men det er ikke nok. Der skal sættes aktivt ind fra klubbens side, for at få flere børn til at spille.

Endelig har vi haft trænere på kursus i denne sæson. Men vi skal have endnu flere afsted. Der er flere der gerne vil, så de skal bare tilmeldes.

Der skal lyde en stor ros til alle trænerne i klubben, de gør et kæmpe frivilligt arbejde. En Tak til Bimme, Brian og Mathias får at have styr på holdleder gerningen i juniorliga og østserien, samt som turneringsleder. Tre gode ledere i KVIK, der ved hvad det vil sige at arbejde selvstændig og tage ansvar.

Også en stor TAK til forældre, der hjælper med til at kører børn til stævner og kampe og hjælper til ved arrangementer. Tak til trænere og ledere for en god arbejdsindsats i hele sæsonen.

### **Næste sæson:**

Spændende at følge de unge i 3. division og vi skal gøre alt for at bevare dem i denne række.

På ungdoms siden, skal vi have flere spillere. Der kommer spillere i klubben, men mange forsvinder hurtig igen. Vi skal lave et nyt træningskoncept, så det bliver sjovere at komme til bordtennis og dermed forhåbentlig kan fastholde flere spillere i klubben. Samtidig skal vi have endnu flere til stævner og flere klubture.

Vi skal passe på de unge og børnene i KVIK. Der skal nedsættes et ungdomsudvalg, der skal lave spændende og sjove arrangementer for børn og unge. Kulturen i klubben er meget fokuseret på senior, hygge og portvin.

De ungdomsspillere, der allerede nu er klar og har niveauet, skal have mulighed for at spille på seniorhold i serie 2 eller serie 3.

Vi skal have uddannet endnu flere trænere og deltage i flere stævner. Mindst to klubture.

Jeg ønsker alle en god generalforsamling. For første gang siden 1992, kan jeg ikke deltage og selv aflægge denne beretning mundligt, derfor er den skrevet på forhånd.

*Michael Jensen*